1

UNESPAR/SETI/SESP

EDITAL Nº 043/2024 – RESTEC-GESP/UNESPAR, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

RETIFICAÇÃO

RETIFICA O EDITAL 041/2024 DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO DA
SEGURANÇA PÚBLICA – RESIDÊNCIA TÉCNICA –
RESTEC/GESP - NA MODALIDADE À DISTÂNCIA, VINCULADO
AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO
PARANÁ.

A Coordenação da Especialização em Gestão da Segurança Pública da Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR, no uso das atribuições legais e estatutárias, considerando o Edital nº 001/2024 –

RESTEC-GESP/UNESPAR, de 16 de outubro de 2024 e suas retificações,

TORNA PÚBLICO

A retificação do Edital nº 041/2024 – RESTEC-GESP/UNESPAR, de Atividades do Curso de Pós-

Graduação Lato sensu em Gestão da Segurança Pública (a distância), vinculado ao Programa de

Residência Técnica do Estado do Paraná. conforme segue:

Art. 1°. ALTERA o horário de apresentação dos residentes técnicos para à 09h00 do dia
06/01/2025, em todos os locais de atuação.

Retifica-se, publique-se e cumpra-se.

Curitiba, 02 de janeiro de 2025.

Coordenação do Curso de Especialização Lato sensu em Gestão da Segurança Pública -

RESTEC/GESP